CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - CPPGFil

EDITAL Nº 033/2018-CPPGFil

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 031/2018-
CPPGFil DE DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DA PROVA ESCRITA E
ESCALA PARA ENTREVISTA DA
SELEÇÃO PARA O CURSO DE
MESTRADO – TURMA/2019 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FILOSOFIA DA UNIOESTE/CAMPUS DE
TOLEDO

A Coordenação do Programa, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias, e considerando os Editais 019, 024, 026, 029 e 031/2018-CPPGFIL,

TORNA PÚBLICO:

Retificação do Anexo II do edital 031/2018-CPPGFil,

Toledo, 05 de dezembro de 2018.

PROFª ESTER MARIA DREHER HEUSER
Coordenadora do Programa

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - CPPGFil

Onde se lê:

ESCALA DE ENTREVISTA
LINHA DE PESQUISA: ÉTICA E FILOSOFIA POLÍTICA
Gabinete 19 – Prédio Filosofia (1º pavimento)

Nº RG DATA HORÁRIO

1.  12.609.072-2 07/12/2018 08H30

2.  7.724.366-6 07/12/2018 09H00

3.  10.877.397-9 07/12/2018 09H30

4.  5.369.767-4 07/12/2018 14H00

5.  8.799.941-6 07/12/2018 14H30

6.  9.352.099-8 07/12/2018 15H00

7.  10.993.849-1 07/12/2018 15H30

8.  2.467.710 07/12/2018 16H00

9.  7.536.314-1 07/12/2018 16H30

Leia-se

ESCALA DE ENTREVISTA
LINHA DE PESQUISA: ÉTICA E FILOSOFIA POLÍTICA
Gabinete 19 – Prédio Filosofia (1º pavimento)

Nº RG DATA HORÁRIO

1. 5.369.767-4 06/12/2018 14H00

2. 8.799.941-6 06/12/2018 14H30

3. 9.352.099-8 06/12/2018 15H00

4. 10.993.849-1 06/12/2018 15H30

5. 2.467.710 06/12/2018 16H00

6. 7.536.314-1 06/12/2018 16H30

7. 12.609.072-2 07/12/2018 08H30

8. 7.724.366-6 07/12/2018 09H00

9. 10.877.397-9 07/12/2018 09H30